of  Derwentwater.  It  had  its  name  from  the  '"  Devil 

"  water  "  a  rivulet  (perhaps  the  Grippe,  here  mentioned,) 
lyhich  falls  into  the  Tyne. 

A  deed  of  considerable  length,  relating  to  Barking,  in 
Essex,  temp.,  Edward  III.,  of  which  the  following  is  a 
transcript : — 

Sciant  prffisentes  et  futuri,  quod  nos,  Simon  de  Leyt- 
thone,  Vicarius  de  Westhamme,  et  Johannes  Duk, 
VicariusdeBurstedMagna,  unanimiassensuetvoluntate, 
dedimus,  concessimus,  et  hac  prassenti  carts,  nostra  con- 
&'mavimus,  excellentissimo  domino  nostro,  domino  Ed- 
wardo,  Dei  gratia,  Eegi  Anglise,  Domino  Hibernise,  et 
Duci  Aquitanias,  uniim  messuagium,  cum  gardinis  et 
columbariis,  quadraginta  et  duas  acras  terrfe  arrabilis, 
septem  acras  prati,  duodecim  acras  pasture,  et  tres- 
deoem  solidos  et  sex  denarios  annul  redditus,  cum 

pertinentiis,  in  villa  de  Berkynge,  in  hameletto  de  Ille- 

forde,  quod  quideni  tenementum  vocatur  "  La  Eehous  ;" 
et  octodecim  acras  terras,  cum  pertinentiis,  in  eadem 

villa,  quse  vocantur  "  Hureslonde,"  quas  et  qua3  habu- 
imus  ex  concessione  Domini  Thomte  de  Westone,  militis'j 
et  quinque  acras  terrse  arrabilis,  et  unam  acram  et 

dimidiam  gi-avfe,  cum  pertinentiis,  in  parochia  de  Ille- 
forde  Parva,  quas  habuimus  ex  dono  et  concessione  ipsius 
Domini  Thomas  de  Westone.  Dedimus  eciam,  et  con- 

cessimus, eidem  domino  nostro  Regi  duo  messuagia  et 
quattuor  shopas,  cum  gardinis  et  curtiUagiisjadjacentibus, 
et  decem  et  novem  acras  terrse  an-abilis,  et  dimidiam 
acram  pasturas,  et  triginta  et  tres  solidos  et  unum  dena- 
rium  et  unum  obolum  annul  redditus,  cum  pertinentiis, 

in  Berkyngge,  quas  et  quas  habuimus  ex  dono  et  feofa- 
mento  prasdicti  Domini  Thomas  de  Westone ;  quarum 
una  acra  jacet  in  Mobdesmersche,  juxta  terram  Johannis 
Chaumpion,  et  una  acra  terras  jacet  [in]  Openeye,  ex 
opposito  tenementi  Johannis  le  Messager,  et  una  acra  et 
dimidia  terrae  jacet  ibidem  sub  tenemento  Johannis 
Kelemous,  et  duffi  acree  teiTfe  jacent  ibidem  juxta  terram 
prasdicti  Johannis  Chaumpion,  et  duas  acras  terrre  jacent 
in  Longelonde  juxta  lUeforde,  et  quattuor  acrse  terras 
jacent  apud  Illeforde,  juxta  tenementum  nuper  Waltcri 
de  Tewyngge,  et  una  acra  et  dimidia  jacent  ibidem  juxta 
tenementum  Thomas  Persoun,  et  sex  acras  terras  jacent 
in  Baronesredene,  juxta  terram  ThomEB  Chaunterel,  et 

dimidia  acra  pastui'ffi  jacet  inter  campum  vooatum 
"  Edemade  "  et  La  Plete,  juxta  Manebrigge.  Praeterea, 
dedimus  et  concessimus  prasdicto  domino  nostro  Eegi  re- 
vcrsionem  diiarum  grangiarum,  triginta  et  quinque  aera- 
rum,  et  dimidiie  acrse  terras  arrabilis,  et  duarum  acrarum 

prati,  cum  pertinentiis,  in  Berkynge,  quarum  Johannes 
Andrewe  de  Berkynge  tenet  quatuor  acras  in  campo  vocato 

"  Puppenefeld,"  ad  termiuum  vitre  suas ;  et  Johannes 
lo  Prenyshe  et  Lucia,  uxor  sua,  et  Johannes,  filius 

corundem,  tenent  quatuor  acras  terras  an-abilis  in 
Estmarisco  de  Berkynge,  ad  terminum  vitas  eorundera, 
etreddunt  indeper  annum  sex  solidos.  EtMilo  Stephne 
tenet  quatuor  acras  et  dimidiam  acram  terras  in  West- 

marisco  de  Berkinge,  in  campo  vocato  "  Elmfelde,"  ad 
terminum  vitre  suas,  et  reddit  iude  per  annum  novem 
solidos.  Et  Henricus  Shonke  tenet  ad  terminum  vitjs 

sufe  unam  grangiam  in  Hiethestrate,  et  unam  acram 
teiTas  aiTabilis  apud  Hammebrede  in  Westmarisco  de 
Berkinge,  et  reddit  inde  per  annum  quinque  solidos. 
Et  Johannes  Fermyn  et  Johanna,  uxor  sua,  tenent  ad 
terminum  vitre  sufe  ti'es  acras  terrs  in  eodera  marisco, 

quas  vocantur  "  Snonispihtel,"  et  rcddunt  inde  per 
annum  quatuor  solidos  et  duos  denarios.  Et  Thomas 
Love  et  Rosia,  uxor  ejus,  tenent  ad  terminum  vitas  suas 
septem  acras  et  dimidiam  acram  terras  marisci  jacentis 

in  campis  vocatis  "Edemade"  et  "Manelonde,"  et 
reddunt  inde  per  annum  xiiij  solidos.  Et  Johannes 
Wolman  tenet  ad  terminum  vitas  suas  quatuor  acras 
terras  in  Westmarisco,  juxta  Smalemerkys,  et  reddit 
inde  per  annum  septem  solidos.  Et  Ricardus  Dash 
tenet  ad  terminum  vitse  suse  qiiinque  acras  terra  in 

eodem  marisco,  que  vocantur  "  Wychfelde,"  et  reddit 
inde  per  annum  novem  solidos  et  decem  denarios.  Et 
Henricus  Ic  Drapire  tenet  ad  terminum  vitas  sueb  unam 

acram  et  dimidiam  acram  terras  vocatas  "  Elomspihtel," 
juxta  teiTam  Henrici  de  Wydefelde,  et  reddit  inde  per 
aimum  tres  solidos.  Et  Willelmus  Mew  et  Idoynia, 
uxor  ejus,  tenent  ad  terminum  vitas  eorundem  duas  acras 

tcrrffi  apnd  La  Mouthe,  et  reddunt  inde  pei-  annum 
quatuor  solidos.     Et  Nicholaus  le  Forester  tenet  unam 

grangiam,  cum  cheraino  cidem  spcctantc,  in  Bakeristrato,  F.  Bhu- 
et  duas  aeras  prati  apud  Plodgatcs,  ad  terminum  vitas  mell,  Esq. 
suffi,  et  reddit  inde  per  annum  decem  solidos.  Habendum 
et  tenendum  omnia  prsedicta  terras  et  tenementa,  ut  in 
mesBuagiis,  columbariis,  gardinis,  cui'tillagiis,  terris 
arrabilibus,  pratis,  pascuis,  pastm-is,  boscis,  gi-avis,